ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                               Р Е Ш Е Н И Е

  «22» января 2018 года                                               № 30-10

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной
комиссии №15 от 22 декабря 2017 года №28-4 «Об образовании

избирательного участка в месте временного пребывания избирателей на
выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

Территориальная избирательная комиссия № 15  решила:

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной

комиссии №15 от 22 декабря 2017 года №28-4 «Об образовании

избирательного участка в месте временного пребывания избирателей на

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», изложив в

приложении содержание графы «Адрес помещения для работы участковой

избирательной комиссии» в следующей редакции: «197762, Санкт-

Петербург, Кронштадт, Газовый Завод, д.3 (основной корпус)».

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии №15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №15

И.С.Климачеву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №15  ________     И.С.Климачева
 (подпись)

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №15  _______             С.П.Бесчастная

                    (подпись)